

PZ/1916/2016

Wieliczka, dnia 22.04.2016 r.

KOMUNIKAT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu ciężarowego z nową zabudową do wywozu zmieszanych odpadów komunalnych (śmieciarki) dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.o.”

Zamawiający – Zakład Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.o., 32-020 Wieliczka, ul. Jedyńaka 30 informuje, że zwrócono się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zamieszcza je na stronie internetowej.

Pytania z dnia 21.04.2016 r.

1. *Czy Zamawiający dopuszcza zderzak przedni pojazdu stalowy?*
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zderzak przedni metalowy (w tym stalowy)
2. *Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik Ad Blue 25 litrowy?*
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z podgrzewanym zbiornikiem AdBlue o pojemności co najmniej 10 litrów.
3. *Czy Zamawiający dopuszcza kolor podwozia ciemny szary?*
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
4. *Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z ręcznie sterowaną klimatyzacją?*
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
5. *Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne do płomieniowego urządzenia rozruchowego?*
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania równoważnego do płomieniowego urządzenia rozruchowego.
6. *Czy Zamawiający dopuści podwozie bez płomieniowego urządzenia rozruchowego?*
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
7. *Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z oponami w rozmiarze R 22,5" wielosezonowe, dodatkowo wzmocnione do pracy w ciężkim terenie?*
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
8. *Czy Zamawiający dopuści podwozie ze zderzakiem przednim metalowym?*
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zderzak przedni metalowy (w tym stalowy)
9. *Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia ze zbiornikiem AdBlue o pojemności min 10 litrów?*
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z podgrzewanym zbiornikiem AdBlue o pojemności co najmniej 10 litrów.
10. *Czy Zamawiający może sprecyzować grubości ścian w pkt 3.1 Wymogi techniczne i formalne nowego samochodu ciężarowego z nową zabudową do wywozu stałych odpadów komunalnych pkt B 41 który brzmi „Dach, ściany, podłoga i kosz zasypowy wykonane z wysokogatunkowej stali DOMEX 650MC lub HARDOX. Ściany o grubości min. 4 mm, podłoga min. 6 mm., kosz min. 4 mm”.*
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie: Dach i ściany skrzyni ładunkowej min. 4 mm wykonane ze stali wysokogatunkowej DOMEX 650 MC lub HARDOX, podłoga skrzyni ładunkowej z blachy min. 6 mm. Kosz zasypowy- dno wykonane z blachy typu HARDOX 450 lub DOMEX o grubości min. 8 mm, boki dna kosza zasypowego wykonane z blachy HARDOX 650 o grubości min. 6 mm.

11. Czy Zamawiający dopuści dostawę zabudowy o pojemności 16 m³?
Odpowiedź: Tak, zgodnie z komunikatem z dnia 21.04.2016 r.
12. Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z klimatyzacją manualną?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
13. Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z ramą w kolorze szarym lub czy dopuści malowanie ramy na kolor czarny?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
14. Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z kabiną w innym kolorze niż RAL 9010?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
15. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostawy pojazdu do 17.06.2016 r.?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu wykonania zamówienia.
16. Czy Zamawiający zamiast dokumentów z pkt 3.3 ppkt i, który brzmi „świadectwo homologacji dla pojazdu kompletnego z zapisem, że pojazd posiada silnik spełniający normy emisji spalin zgodnie z dyrektywami UE, lub ważne świadectwo zgodności lub świadectwo zgodności WE na pojazd kompletny” - dopuszcza wraz z dostawą pojazdu dokument dopuszczenia jednostkowego dla kompletnego pojazdu (dokument konieczny do zarejestrowania), oraz świadectwo zgodności WE podwozia z poświadczeniem spełnienia normy emisji spalin (EURO 6) zgodnie z dyrektywami UE.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wskutek czego:

1. Punkt 3.1 lit. A, ppkt 13 przyjmuje brzmienie:
13. Zderzak przedni plastikowy lub metalowy (w tym stalowy)
2. Punkt 3.1 lit. A, ppkt 23 przyjmuje brzmienie:
23. Zbiornik AdBlue min. 10 l, podgrzewany.
3. Punkt 3.1 lit. B, ppkt 41 przyjmuje brzmienie:
41. Dach i ściany skrzyni ładunkowej min. 4 mm wykonane ze stali wysokogatunkowej DOMEX 650 MC lub HARDOX, podłoga skrzyni ładunkowej z blachy min. 6 mm. Kosz zasypowy- dno wykonane z blachy typu HARDOX 450 lub DOMEX o grubości min. 8 mm, boki dna kosza zasypowego wykonane z blachy HARDOX 650 o grubości min. 6 mm.
4. Punkt 3.3 lit. i) przyjmuje brzmienie:
i) Świadectwo homologacji dla pojazdu kompletnego z zapisem, że pojazd posiada silnik spełniający normy emisji spalin zgodnie z dyrektywami UE, lub ważne świadectwo zgodności lub świadectwo zgodności WE na pojazd kompletny, lub dokument dopuszczenia jednostkowego dla kompletnego pojazdu (dokument konieczny do zarejestrowania) oraz świadectwo zgodności WE podwozia z poświadczeniem spełnienia normy emisji spalin (EURO 6) zgodnie z dyrektywami UE.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zmodyfikowany formularz szczegółowego opisu technicznego oferowanego pojazdu z dnia 22.04.2016 r. - załącznik nr 6 do SIWZ, według którego należy złożyć ofertę.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 6, oraz art. 12a uPzp zmienia termin wniesienia wadium, oraz terminy składania i otwarcia ofert:

Termin wniesienia wadium: do dnia 02.05.2016 r. do godz. 09:50

Termin składania ofert: do dnia 02.05.2016 r. do godz. 09:50

Termin otwarcia ofert: dnia 02.05.2016 r. godz. 10:00

Zamawiający informuje, że pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie.

PREZES ZARZĄDU

mgr Bogdan Sowa